
 Resultaträkning	  2016	  	  
  

Intäkter	   	  
Verksamhet	   	  
  
AT-‐mässor	   167000,00	  
Rekryteringsbidrag	   15891,00	  

	    

Summa	  intäkter	   182891,00	  
	    

Kostnader	   	  
  
MEDLEMSINRIKTAD	  VERKSAMHET	   115481,47	  
Medlemsaktiviteter	   30218,25	  
Namnskyltar	   13718,78	  
Övrig	  verksamhet	   0	  
Årsmöte	   3717,50	  
AT-‐mässor	   67826,94	  

	    
REKRYTERING	   19579,76	  
T1-‐information	   15174,76	  
T4-‐information	   4405,00	  
Rekrytering	  av	  aktiva	  medlemmar	   	  
  
FULLMÄKTIGE	   1700,00	  

	    
STYRELSES	  ARBETE	   31142,90	  
Styrelsens	  möten	   6066,75	  
Styrelsens	  arvoden	   2000,00	  
Arbetsdagar	  etc	   19872,00	  
Överlämning	   3204,15	  
Valberedning	   0	  
  
STÖDVERKSAMHET	   7956,50	  
Webbplats	   1290,00	  
Övriga	  administrativa	  kostnader	   6666,50	  

	    
ÖVRIGT	   0,00	  

	    

Summa	  kostnader	   175860,63	  
  

Årets	  resultat	   	  
 7	  030,37	  SEK	  



Ekonomisk	  berättelse	  
Från den 27 januari 2016 till den 30 januari 2017 

I årets resultat noterades en vinst på 7030 kronor. Årets intäkter kom från AT-mässorna, 167 
000 kr, och i andra hand rekryteringsbidrag från Sveriges läkarförbund. I år har samtliga 
fordringar för AT-mässan drivits in i tid samt alla möjligheter till rekryteringsbidrag äskats 
för och inkasserats i tid. Största kostnadsposterna var AT-mässorna och medlemsaktiviteter. 

Posten för medlemsaktiviteter samt posten för rekrytering är de där kostnaderna i år ej uppgått 
till vad som budgeterats för. De poster som utfallit över budget är posterna för Årsmöte, AT-
mässor, FUM, Styrelsens arbete (Arbetsdagar etc) samt Stödverksamhet (Övriga 
administrativa kostnader). 

Gällande utfallet av budgeten för AT-mässor: Det har i år skett ett byte av matleverantör. 
Detta pga att det framförts klagomål från en del landsting på maten och att de på grund av 
denna ej velat återkomma. Då AT-mässan är föreningens viktigaste inkomstkälla och det är 
viktigt att landstingen är nöjda och vill återkomma, har styrelsen i år fokuserat på att öka 
kvaliteten på maten. Detta har då också har kostat mer än budgeterat för samtidigt som 
intäkterna har lyckats upprätthållas enligt budget. För 2017 är det föreslaget att budgeten ökas 
med 5000 kr för kostnader för AT-mässor, för att fortsatt ha möjlighet att erbjuda en god 
kvalitet på maten. 

Gällande utfallet av budgeten för arbetsdagar etc: I posten är inkluderat dels en utgift från 
verksamhetsåret 2015 som betalades efter det att bokslutet för 2015 hade inkommit (5200 kr), 
dels kostnaden för uppstartshelgen för årets styrelse. Bland annat då flera styrelsemedlemmar 
var nya för i år, valde årets styrelse att lägga fokus på uppstartshelgen för att skapa en bra 
sammanhållning och introduktion inför det kommande året. Att kostnaden för uppstartshelgen 
skulle komma att överskrida budgeten samtidigt som att andra av styrelsens utgifter skulle 
komma att hållas nere under året i kompensation, vilket också lyckats med, var något som 
samtliga i styrelsen var införstådda med och överens om.  

Gällande utfallet av budgeten för övriga administrativa kostnader: I denna post är avgift för 
internetbank och inkomstskatt inkluderade. Avgift för internetbank är en dels en rörlig 
kostnad, som utgör en relativt försumbar utgift (i år uppgick den till 55 kr), dels en fast 
årskostnad på 1230 kr. Det är främst inkomstskatten som bidragit till att resultatet utfallit över 
budget. Ett krav på inbetalning av inkomstskatt baserat på deklarationen för år 2014, 
betalades, utan att bestridas, på rekommendation av Sveriges läkarförbund. Skatten uppgick 
till 5376 kr och var ej budgeterad för. Då Sveriges läkarförbund Student Stockholm hade ett 
resultat med vinst 2015, kan förväntas att förbundet krävs på inkomstskatt även nästa år. Detta 
har föreslagits att budgetera för i 2017 års budget. 

Noterbart är att ett rekryteringbidrag samt en ersättning för FUM från verksamhetsåret 2015 
på sammanlagt 11 985 kr inkom under aktuellt verksamhetsår varför dessa två poster ej tagits 
upp i årets resultat men däremot i balansräkningen för att visa den totala likviden. 

I budgetförslaget för 2017 är föreslaget en post för kostnader och intäkter för FUM. 
Kostnader för FUM har tidigare varit budgeterat med 0 kr och en post för bidrag för FUM har 
ej funnits. Förslaget bygger på att det kan underlätta kontinuerlig ekonomisk kontroll under 
året att uppföra poster för FUM. Resultatet bör likväl bli noll. 



I budgetförslaget för 2017 har det lagts till två poster under kostnader, en för föregående års 
styrelse samt en för föregående års aktiviteter. Målet är att det inte ska finnas några släpande 
kostnader från föregående versamhetsår, varför dessa poster är föreslaget budgeterade till 
noll, men i vissa fall är det oundvikligt. För att få mer tydlighet i utfallsrapporten har två 
sådana poster lagts till.  

Då Sveriges läkarförbund Student Stockholm har haft ett resultat med vinst två år i rad och 
går in i verksamhetsåret 2017 med 78 627 kr i likvida medel, är förslaget att behålla 
föregående års budget för 2017 men dessutom öka budgeten för AT-mässorna och övriga 
administrativa kostnader, då det kan anses finnas utrymme för detta. Budgetförslaget för 2017 
ligger således på ett negativt resultat med 9000 kr.  

I övrigt har en del av kassörsverksamhetstiden lagts ned på att kommunicera med Postnord. 
Tidigare år har fakturering för AT-mässorna för en minimal summa outsourcats till Posten, 
något som har fungerat bra och troligtvis bidragit till att fodringar inkommit i tid, varför fokus 
har lagts på att upprätthålla nyttjandet av tjänsten då posten gjorde om sitt system under året. 
Registrering hos Posten genomfördes och Sveriges läkarförbund Student Stockholm kan 
därmed med inlogg fortsätta att skicka fakturor via Postens onlinetjänst.  

8 januari 2017 
 
Sofia Josefson 
Kassör, Sveriges läkarförbund Student Stockholm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	   	      



Budgetutfall	  2016	  
     
     

Kostnader	   	      

Namn	  på	  kostnadsställe	   Budgeterat	   Utfall	   Procent	   Diff	  
	       

MEDLEMSINRIKTAD	  VERKSAMHET	   134000,00	   115481,47	   86,2%	   18518,53	  
Medlemsaktiviteter	   57000,00	   30218,25	   53,0%	   26781,75	  
Namnskyltar	   20000,00	   13718,78	   68,6%	   6281,22	  
Övrig	  verksamhet	   0,00	   0	   -‐	   0	  
Årsmöte	   2000,00	   3717,50	   185,9%	   −1717,50	  
AT-‐mässor	   55000,00	   67826,94	   123,3%	   −12826,94	  

	       
REKRYTERING	   39000,00	   19579,76	   50,2%	   19420,24	  
T1-‐information	   20000,00	   15174,76	   75,9%	   4825,24	  
T4-‐information	   16000,00	   4405,00	   27,5%	   11595,00	  
Rekrytering	  av	  aktiva	  medlemmar	   3000,00	   0	   0,0%	   3000,00	  

	       
FULLMÄKTIGE	   0,00	   1700,00	   	   −1700,00	  

	       
STYRELSENS	  ARBETE	   29500,00	   31142,90	   105,6%	   −1642,90	  
Styrelsens	  möten	   10000,00	   6066,75	   60,7%	   3933,25	  
Styrelsens	  arvoden	   2500,00	   2000,00	   80,0%	   500,00	  
Arbetsdagar	  etc	   12000,00	   19872,00	   165,6%	   −7872,00	  
Överlämningar	   4000,00	   3204,15	   80,1%	   795,85	  
Valberedning	   1000,00	   0	   0,0%	   1000,00	  

	       
STÖDVERKSAMHET	   2500,00	   7956,50	   318,3%	   −5456,50	  
Webbplats	   1500,00	   1290,00	   86,0%	   210,00	  
Övriga	  administrativa	  kostnader	   1000,00	   6666,50	   666,7%	   −5666,50	  

	       
ÖVRIGT	   0,00	   0,00	   -‐	   0,00	  

	       

S:A	   205000,00	   175860,63	   85,79%	   29139,37	  
	       

     

Intäkter	   	      

Verksamhet	   Budgeterat	   Utfall	   Procent	   Diff	  
	       
AT-‐mässor	   170000,00	   167000,00	   98,2%	   3000,00	  
Rekryteringsbidrag	   35000,00	   15891,00	   45,4%	   19109,00	  

	       

S:A	   205000,00	   182891,00	   89,22%	   22109,00	  



	  

Balansräkning	  2016	  	  
  
  
Ingående	  balans	  per	  2016-‐01-‐27	   	  
59611,36	   	  
  
Resultat	  per	  2016-‐01-‐30	   	  
7	  030,37	  SEK	   	  
  
Intäkter	  från	  föregående	  år	   	  
11985,00	   	  
  
Utgående	  balans	  per	  2017-‐01-‐30	   	  
78	  626,73	  SEK	   	  
	  
	  
	  
	  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
	  
	  
 


